
Дата формирования 14.03.2019 11:08 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 140319/0679088/08

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 14.03.2019
Дата публикации:
Дата последнего изменения: 14.03.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 633102, Новосибирская обл, г.Обь, ул.

Авиационная 12
Телефон: 8 383 73 51 818
Факс: 8 383 73 51 818
E-mail: bve@gorodob.ru
Контактное лицо: Бузов Виктор Егорович

Условия проведения торгов

Комиссия: Конкурсная комиссия по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

в течение 2-х рабочих дней с даты

получения заявления, предоставляется на

адрес электронной почты
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 15.03.2019
Дата и время окончания подачи
заявок:

15.04.2019 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

633102, Новосибирская обл, г.Обь, ул.

Авиационная 12 каб 415 заявка подается

на бумажном носителе в запечатанном

конверте, прием заявок прекращается

непосредственно перед вскрытием

конвертов



Дата формирования 14.03.2019 11:08 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Срок отказа от проведения торгов: 15.04.2019
Дата и время вскрытия конвертов: 15.04.2019 10:00
Место вскрытия конвертов: 633102, Новосибирская обл, г.Обь, ул.

Авиационная 12 каб 415
Дата рассмотрения заявок: 17.04.2019
Место рассмотрения заявок: 633102, Новосибирская обл, г.Обь, ул.

Авиационная 12 каб 415
Дата проведения конкурса: 19.04.2019
Место и время проведения конкурса: 633102, Новосибирская обл, г.Обь, ул.

Авиационная 12 каб 415
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 14.03.2019 11:08 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: постановление администрации города Оби

Новосибирской области от 09.11.2018 №

1121 "О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Обь г, ЖКО Аэропорта

ул, ЖКО а/порта 19
Детальное местоположение: ЖКО а/порта 19
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: год постройки 1970 общая площадь

жилых и нежилых помещений 2547,8 кв.м.

количество лицевых счетов 141
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: электроснабжение, теплоснабжение,

холодное и горячее водоснабжение,

водоотведение
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

подготовка к сезонной эксплуатации,

техническое обслуживание конструктивных

элементов здания, техническое

обслуживание инженерных систем,

санитарное содержание мест общего

пользования, содержание придомовой

территории, управление МКД
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

36 641,9 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 832,1 руб.


